



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Europa inwestująca w obszary wiejskie

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich

ul. Dz. Ks. W. Bochenka 6, 55-100 Trzebnica, tel. 071 312 38 09, mail: lgdkwt@wp.pl

KRS 0000320987, REGON: 020894803, NIP: 9151751393

Karta oceny zgodności operacji z celami LSR

Miejsce na pieczętkę	KARTA OCENY zgodności operacji z celami LSR		KO nr 2		
			Wersja: 1.1		
			Strona 1 z 2		
NUMER WNIOSKU:	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA WNIOSKODAWCY:				
NAZWA / TYTUŁ WNIOSKOWANEJ OPERACJI:					
DZIAŁANIE PROW 2007-2013 W RAMACH WDRAŻANIA LSR	<input type="checkbox"/> Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej <input type="checkbox"/> Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw <input type="checkbox"/> Odnowa i rozwój wsi <input type="checkbox"/> Małe projekty				
1. Czy realizacja projektu / operacji przyczyni się do osiągnięcia celów ogólnych LSR?					
CO1: <i>Rozwój turystyki na bazie zasobów przyrodniczo – kulturowych i tradycji uzdrowiskowych Wzgórz Trzebnickich</i>				[]	
CO2: <i>Aktywizacja mieszkańców i samoorganizacja na poziomie lokalnym poprzez budowę trójsektorowej współpracy skupionej na rozwoju Wzgórz Trzebnickich</i>				[]	
CO3: <i>Różnicowanie działalności na obszarach wiejskich i tworzenie nowych miejsc pracy wykorzystujące położenie w pobliżu Wrocławia i uwarunkowania geograficzne</i>				[]	
2. Czy realizacja projektu / operacji przyczyni się do osiągnięcia celów szczegółowych LSR?					
CS1.1 Rozwój oferty turystycznej regionu połączonej z cyklicznie odbywającymi się imprezami i świętami, w tym wzbogacenie oferty dla pielgrzymów (uzdrowiskowych)	[]	CS2.1 Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców i poczucia tożsamości regionalnej	[]	CS3.1 Wzbogacenie i promowanie usług, rzemiosła i produktów charakterystycznych dla Wzgórz Trzebnickich	[]
CS1.2 Rozwój agroturystyki jako atrakcyjnej i prozdrowotnej oferty weekendowej	[]	CS2.2 Rozwój aktywności lokalnej poprzez tworzenie odpowiednich do tego warunków	[]	CS3.2 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości i usług na obszarach wiejskich	[]
CS1.3 Promocja regionu i jego walorów rekreacyjno-wypoczynkowych oraz przyrodniczo-kulturowych	[]	CS2.3 Wzrost wiedzy, świadomości i samodzielności lokalnej i regionalnej	[]		
		CS2.4 Integracja trzech sektorów poprzez efektywną i partnerską współpracę	[]		
UZASADNIENIE ZGODNOŚCI PROJEKTU/OPERACJI Z ZAZNACZONYMI CELAMI W LSR:					
IMIĘ i NAZWISKO CZŁONKA RADY :					
Głosuję za uznaniem/nie uznaniem* operacji za zgodną z LSR (niepotrzebne skreślić)					
MIEJSCE:		DATA:		CZYTELNY PODPIS:	
PODPISY SEKRETARZY POSIEDZENIA RADY	1.			2.	

INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA KARTY OPERACJI nr 1:

Pola zaciemnione wypełnia biuro LGD przed rozpoczęciem procesu oceny

Pola białe wypełnia Członek RADY LGD biorący udział w ocenie zgodności

- Kartę należy wypełnić piórem lub długopisem
- Ocena zgodności polega na wpisaniu znaku „x” w kratce po prawej stronie przy każdym celu, z którym dana operacja jest zgodna. Zgodność operacji z LSR może występować w więcej niż jednym punkcie (można zaznaczyć więcej kwadracików) Operacja zostanie uznana za zgodną z LSR jeżeli będzie zgodna z: co najmniej jednym celem ogólnym, co najmniej jednym celem szczegółowym zapisanym w LSR.
- Nie wpisanie imienia, nazwiska, miejsca, daty i czytelnego podpisu skutkuje nieważnością karty.